UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

                   Số:             / TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Tĩnh, ngày       tháng   12  năm 2023

THÔNG BÁO

Phân công Lãnh đạo và cán bộ công chức trực Tết Dương lịch năm 2023

Tết Dương lịch năm 2024, cán bộ, công chức và người lao động được nghỉ 01 ngày (ngày

01/01/2024). Để đảm bảo chế độ trực và xử lý công việc, Sở Y tế  phân công cán bộ trực như sau:

TT Thời gian Trực Lãnh đạo
Trực

Chuyên môn

Trực

 Hành chính

Trực

 báo cáo

Trực

Lái xe

1.
01/01/2024

 (thứ Hai)

Đ/c Lê Chánh Thành

Phó Giám đốc Sở

(0919783255)

Đ/c Chiến

Trưởng phòng

Nghiệp vụ Y

(0912487859)

Đ/c Thu

PCVP, Phụ trách

Văn phòng

(0916648778)

Đ/c Mai

Chuyên viên

(0915665779)

Đ/c Tiến

Chuyển viên

(0968459986)

Đ/c Tuấn

( 0961223428)

(Số điện thoại bảo vệ đ/c Nhỏ: 081.4548226; đ/c Minh: 0912742857).

Điện thoại đường dây nóng: 0965341616./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Bộ Y tế (để báo cáo);
- Văn phòng Tỉnh ủy (để báo cáo);
- Các Sở,ban, ngành đoàn thể cấp tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng chuyên môn Sở;

- Các đơn vị trong Ngành;

- Các UBND huyện, tx, tp ;

- http://soyte.hatinh.gov.vn;
- Lưu: VT, VP.

                            KT. GIÁM ĐỐC

                           PHÓ GIÁM ĐỐC

                            Đường Công Lự

http://soyte.hatinh.gov.vn/

		2023-12-29T15:17:37+0700

		2023-12-29T15:23:55+0700

		2023-12-29T15:24:07+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2023-12-29T15:24:36+0700